
 

OHAL’de mücadele hız kesmez
Ülke genelinde uygulanan OHAL’in 3. kez uzatılmasına ilişkin Başbakanlık Tezkeresi,Ülke genelinde uygulanan OHAL’in 3. kez uzatılmasına ilişkin Başbakanlık Tezkeresi,
TBMM’de kabul edildi.TBMM’de kabul edildi.
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B ugünden itibaren başlayacak OHAL, 19 Temmuz’a dek geçerli olacak. Tezkerenin Meclis’te
görüşülmesi sırasında TBMM Genel Kurulu’nda konuşan Başbakan Yardımcısı Numan

Kurtulmuş, “Bu OHAL bir fantezi, laf olsun diye ortaya koyulmuş bir mesele değildir. OHAL, 15
Temmuz akşamı, başta bu Gazi Meclis’in çatısı altında olmak üzere, ülke, millet, demokrasi
düşmanı hain çetelerin demokrasiye vermiş olduğu büyük tahribatın ortadan kaldırılması için
ortaya koyulmuş bir iradedir” dedi.

MUHATABI TERÖRİSTLER

Hain kalkışma gecesinden bu yana FETÖ’cü eşkıya çetelerinin devletin içinden arındırılması
için her türlü çabanın ortaya koyulduğunu dile getiren Kurtulmuş, “21 Temmuz 2016’da
OHAL’in ilanıyla birlikte FETÖ, PKK-PYD ve DEAŞ’a karşı çok etkili devam etmekte olan
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OHAL’in ilanıyla birlikte FETÖ, PKK-PYD ve DEAŞ’a karşı çok etkili devam etmekte olan
mücadelemiz bugün de bütün hızıyla sürmektedir. OHAL’in uygulandığı bu süre içinde
olağanüstü halin muhatabı vatandaşlarımız değil, devletin içerisine sızmış FETÖ’cü çeteler,
devlete zarar vermek, milletin istiklalini ortadan kaldırmak isteyen terör örgütleridir”

diye konuştu.
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ÖNERİLEN VİDEO
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ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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